实验室安全检查问题整改报告
实验室与设备管理处：
我院接到《兰州大学实验室安全隐患限期整改通知书》后，对照通知所指出的安全隐患，认真进行了清理整改，现就整改情况汇报如下：
	检查位置及房间号
	存在的安全问题
	整改时间
	完成情况

	生命科学学院整体实验室环境卫生有待提高，实验室废液处理不规范、高压灭菌锅无使用记录是普遍现象，学生安全意识不强，培训不够。学院要加强安全培训、安全检查，并尽快推行以实验室为单位的学生安全员制度。
	已通知全院师生，认真对实验室环境卫生进行整改规范。加强对实验室废液处理和高压灭菌锅使用记录的规范管理。

	逸夫生物楼503B
	废液桶标签不明确。
	2020年3月22日
	整改完成。

	[bookmark: _GoBack]逸夫生物楼607A
	高压灭菌锅无使用记录。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼701B
	高压灭菌锅无使用记录。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼723
	物品堵塞消防通道。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼903A
	废液桶标签不明显。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼1001B
	高压灭菌锅使用记录不规范。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼1003A
	废液桶无标签。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼1009B
	高压灭菌锅使用记录不规范。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼1103A
	废液桶无标签。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼1101A
	实验室存放食品，试剂瓶堆积过高。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼1203B
	废液桶堆放，部分废液桶无标签。
	2020年3月22日
	整改完成。

	逸夫生物楼1204B
	废液桶堆放，门不能正常打开。
	2020年3月22日
	整改完成。

	天演楼202
	高压灭菌锅无使用记录。
	2020年3月22日
	整改完成。

	天演楼215
	钢瓶未固定，没有标签。
	2020年3月22日
	整改完成。

	天演楼333
	插线板置于烘箱上方。
	2020年3月22日
	整改完成。

                                            生命科学学院
                                           2021年3月22日